1
MOTTEZ | Rue des Frères Mahieu 59193 Erquinghem-Lys – France
 Tél : 03.20.10.37.70 – Fax : 03.20.10.37.89 – fmottez@mottez.com
Barrière de Protection
• Pour signaler, protéger : angle de bâtiment, machine, zone de stockage, rampe de
chargement…
• Permet de délimiter les voies de circulations, zones de travail
• Utilisation intérieur / extérieur : traitement antirouille spécifique par zingage, bichromatage et
poudre époxy jaune avec adhésifs noirs à coller.
Argumentation commerciale
3 hauteurs : 35 – 60 et 120 cm  /  2 longueurs : 60 et 120 cm  /  2 modèles : droit ou en angle
• Tube Ø 89 mm et 3,20 mm d’épaisseur
• Platine 18 x 18 cm et 10 mm d’épaisseur
• Perçage des platines à 13 mm
• Fixation par chevilles
Argumentation commerciale
Référence EAN Hauteur Longueur Modèle
B368CH35L600 3234640057842 35 cm 60 cm Droit
B368CH35L1200 3234640057859 35 cm 120 cm Droit
B368CH60L600 3234640212616 60 cm 60 cm Droit
B368CH60L1200 3234640212609 60 cm 120 cm Droit
B368CH120L600 3234640212593 120 cm 60 cm Droit
B368CH120L1200 3234640212586 120 cm 120 cm Droit
B368SANGH35 3234640057866 35 cm 64 x 64 cm Angle
B368SANGH60 3234640212630 60 cm 64 x 64 cm Angle
B368SANGH120 3234640212623 120 cm 64 x 64 cm Angle